
Rozpočtové opatření č. I Obce Tuchloviee na rok 2021 (v Kč)

I)říj mová část

A) Daně, poplatky, dotace

Ore. Polož. Nástroj Zdroj Učel.znak Název Původní hodno Změna Po změně
4112 Neinvestiční přij. transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 575000,00 +27 100.00 60210000
4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 37976781,09 +1 410426.00 3938720709

._~-- - Celkem přímv A) 38551 781,09 +I 437 526.00 3998930709

Výdajová část

Od.par. Polož. Ora, Nástroí Zdroj Učel.znak Název Původní hodno Změna Po změně
3412 Sportovní zařízeni ve vlastnictví obce 4455000,00 +2065520,90 6520520.90-
6409 Ostatní činnosti iinde nezařazeně 8969947,28 -627994,90 8341952.38-

- Výdajová část celkem 13424947,28 +143752600 1486247328

Tuchlovice dne 22. I. 2021

Mgr. Jaroslav Pošta starosta

Ing. Michal Křižan - předseda finančního výboru ~.~ ..~ . Schváleno obecní radou dne )X r ft

V~VĚ{ElVu AU . ,to.L~ ~t:.':JHVtTO· ~.11-· LoiA



Komentář k Rozpočtovému opatření ě, 1 Obce Tuchlovice na rok 2021

V příjmové části tohoto rozpočtového opatření byla na základě avíza z Krajského úřadu
tředočeského kraje navýšena položka Neinvestiční transfery ze SR v rámci souhrnného

dotačního vztahu. Při schvalování rozpočtu na rok 2021 v roce 2020 nebyla přesná výše
tohoto transferu známa. Dotace byla upřesněna krajským úřadem Středočeského kraje
v lednu 2021.

Další úprava byla provedena na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace na akci:
"Víceúčelové hřiště ve fotbalovém areálu v Srbech", které došlo na Obecní úřad Tuchlovice
až po sestavení návrhu rozpočtu na rok 2021, proto nemohlo být zařazeno do schváleného
rozpočtu. V příjmové části rozpočtového opatření byl rozpočtován příjem transferu na tuto
akci na položce Ostatní přijaté transfery ze státního rozpočtu. Ve výdajích byla tato akce
rozpočtována na paragrafu Sportovní zařízení ve vlastnictví obce na položce Budovy, haly
a stavby.

U paragrafu Ostatní činnosti jinde nezařazené, položky nespecifikované rezervy došlo
pouze k dorovnání rozdílu mezi příjmy a výdaji.

v...,Vl{VfgetJa . Aú ;. . .l.ú.L1! •t: 'jft tA TO' ď'.~). 2..0)1


